Poiché i prodotti sono in costante evoluzione MyDATEC si riserva il dirittto di modificare in qualsiasi momento le prestazioni dichiarate 145
DISTRIBUZIONE AERAULICA PER IMPIANTI VMC
Distribuzione
aeraulica
per impianti VMC
Distribuzione aeraulica
con tubi in alluminio
flessibile isolato

Posiz.
attacco
Portata
max
(m3/h)
Super-
ficie
vK
(m/s)
Dp
(Pa)
NR
(10 ^-
12 x W)
Colore
DUTV2301000L160 2 30 1000 90 235 Ø160 lat. 270 0,016 4,8 17 27 RAL 9010
DUTV2301000P160 2 30 1000 200 225 Ø160 pos. 270 0,016 4,8 17 27 RAL 9010
DUTV240800L160 2 40 800 120 235 Ø160 lat. 270 0,017 4,5 15 27 RAL 9010
DUTV240800P160 2 40 800 200 225 Ø160 pos. 270 0,017 4,5 15 27 RAL 9010
DUTV420800L160 4 20 800 80 235 Ø160 lat. 270 0,017 4,5 15 25 RAL 9010
DUTV420800P160 4 20 800 200 225 Ø160 pos. 270 0,017 4,5 15 25 RAL 9010
DUTV1201000L125 1 20 1000 80 200 Ø125 lat. 100 0,005 5,3 21 24 RAL 9010
DUTV1201000P125 1 20 1000 150 200 Ø125 pos. 100 0,005 5,3 21 24 RAL 9010
DUTV220500L125 2 20 500 80 200 Ø125 lat. 100 0,005 5,3 21 24 RAL 9010
DUTV220500P125 2 20 500 150 200 Ø125 POS. 100 0,005 5,3 21 24 RAL 9010
DUTV220700L125 2 20 700 80 200 Ø125 lat. 100 0,007 3,8 11 <25 RAL 9010
DUTV220700P125 2 20 700 150 200 Ø125 pos. 100 0,007 3,8 11 <25 RAL 9010
Serranda di
regolazione
L feritoie x N feritoie
L feritoie x N feritoie

KITELDIES3V1610
Distributore di estrazione a 3 vie rettangolare 1 Ø160 + 2 Ø100 + 1 Ø125
L525 x H210 x P235mm fornito con accoppiamenti maschi con giunto
KITELDIES3V1612
Distributore di estrazione a 4 vie rettangolare 1 Ø160 + 4 Ø100
L600 x H210 x P235mm fornito con accoppiamenti maschi con giunto
KITELDIES4V1610
(H)
(L)
(P)
Manicotti metallici di collegamento canali
Denominazione Riferimento
A Manicotto metallico Ø95 - L85 MAFUSREF5818
Manicotto metallico Ø152 -L85 MAFUSREF5821
Manicotto metallico Ø192 -L85 MAFUSREF5820
B Manicotto raccordo metallico femmina Ø100 - L85 MCFUSMF100
Manicotto raccordo metallico femmina Ø125 - L85 MCFUSMF125
Manicotto raccordo metallico femmina Ø160 - L85 MCFUSMF160
Manicotto raccordo metallico femmina Ø200 - L85 MCFUSMF200
C Manicotto raccordo metallico maschio Ø100 - L85 MCFUSNP100
Manicotto raccordo metallico maschio Ø125 - L85 MCFUSNP125
Manicotto raccordo metallico maschio Ø160 - L85 MCFUSNP160
Manicotto raccordo metallico maschio Ø200 - L85 MCFUSNP200
D Manicotto raccordo plastica Ø125 - L100 MAFUSREF1368
A
C
B

per Serie ElisAIR
e Serie Smart
pag. 167
Rete aeraulica per Serie
ElisAIR e Serie Smart
pag. 149
164
CATALOGO TECNICO DELLE SOLUZIONI MYDATEC
Poiché i prodotti sono in costante evoluzione MyDATEC si riserva il dirittto di modificare in qualsiasi momento le prestazioni dichiarate
Tappi
Denominazione Riferimento
Tappo maschio Ø160 con giunto TPFUSESU160
Tappo maschio Ø100 con giunto TPFUSESU100
Accessori isolati di collegamento aeraulico alle centrali
Denominazione Riferimento
T Ø200 Ø200 Ø160 RCFUSTCP200160
T
Denominazione Riferimento
T obliqua Ø160 Ø160 Ø100 + 1 regolatore manuale 100 RCFUST45M160100
T obliqua Ø160 Ø160 Ø100 RCFUSTV45160100
T obliqua Ø160 Ø160 Ø125 RCFUSTV45160125
T obliqua Ø200 Ø200 Ø160 RCFUSTV45200160
T OBLIQUA
Denominazione Riferimento
Y Ø160 Ø160 Ø160 RCFUSYV45160160
Y

DISTRIBUZIONE AERAULICA CON TUBI IN ALLUMINIO FLESSIBILE ISOLATO E AFONICO
ACCESSORI RETE PER SERIE ELISAIR E SERIE SMART
Riduzioni
Denominazione Riferimento
A Riduzione conica centro lamiera 200 / 160 RIFUSRC200160
Riduzione conica centro lamiera 250 / 200 RIFUSRC250200
Riduzione conica centro lamiera 315 / 200 RIFUSRC315200
B Riduzione plastica femmina -maschio 125 / 100 RIFUSREF1263
Riduzione plastica femmina - maschio 160 / 125 RIFUSREF1269
Riduzione plastica femmina - maschio 200 / 160 RIFUSREF1270
A B
Serrande motorizzate
Accoppiamenti tubo-tubo maschi con O-ring di giunzione
Gomito
Denominazione Riferimento
Accoppiamento maschio 100 con giunto ATFUSNPU100
Accoppiamento maschio 125 con giunto ATFUSNPU125
Accoppiamento maschio 160 con giunto ATFUSNPU160
Accoppiamento maschio 200 con giunto ATFUSNPU200
Denominazione Riferimento
Gomito Ø160 - 30 gradi TBFUSBU16030
Denominazione Riferimento
A Serrande motorizzate Ø160 chiuso a riposo SEFUSREF1313